****************************************************************

    ВЕРХОЛЕДСКИЙ                  № 14

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК 07сентября 2022 г.

Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Администрация муниципального образования

 «Верхоледское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07»  сентября  2022 года   №  18

О  предоставлении помещений для проведения предвыборных

агитационных  публичных  мероприятий и  мест для

размещения  предвыборных  печатных

агитационных материалов

В связи с предстоящими  выборами   депутатов Собрания депутатов

вновь образованного муниципального образования «Шенкурский

муниципальный округ Архангельской области»  первого созыва,   в целях

обеспечения равных условий для всех зарегистрированных кандидатов при

предоставлении помещений для встреч с избирателями, администрация МО

«Верхоледское» п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить реестр помещений,  предоставляемых зарегистрированным

кандидатам для встреч с избирателями при проведении  9 октября  2022 года

выборов   депутатов Собрания депутатов  вновь образованного

муниципального образования «Шенкурский муниципальный округ

Архангельской области»  первого созыва:

1.1    здание библиотеки, д.  Раковская, д.42;

1.2    спортзал  п.  Уколок,  ул.  Школьная д.8;

1.3    клуб  д.  Дывлевская.

 2.  Определить специальные места для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов:

2.1    здание  магазина, д. Раковская, д.49

2.2    информационная доска,  п.  Уколок,  ул.  Набережная,  д. 5.

2.3    здание  магазина, п.  Уколок,  ул.  Ледская,  д.20

2.4    здание  магазина,  д.  Дывлевская,  д. 23

2.5    информационная доска д.  Володская

3.   Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и

подлежит  опубликованию  в «Муниципальном  вестнике».

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врип. главы  МО  «Верхоледское»

                             Г.Н.  Попова